
 
 
 
 

 

 
MČR ECCE HOMO Šternberk 2021 
 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

• Já, ................. ......................................................................................................  

(jméno a příjmení) 

  

• Datum narození: ............................................ č. OP/ŘP/pasu: …………………………… 

 

• Trvalý pobyt: …………………….......................................... ........................................................ 

 
tímto prohlašuji, že:  

• nevykazoval jsem žádné příznaky virové infekce COVID-19 (např. horečka, kašel, dušnost, 

náhlá ztráta chuti a čichu atd.) během posledních dvou týdnů,  

• nebyl mi diagnostikován COVID-19, 

• nebyla mi nařízena karanténa v důsledku diagnózy COVID-19, nebyl jsem v kontaktu s osobou 

diagnostikovanou COVID-19,  

• během posledních dvou dnů jsem nebyl v kontaktu s pozitivní osobou COVID-19 (pokud vím)  

• trpěl jsem COVID-19, prošel jsem izolací ve stanoveném rozsahu a v souladu s platnými 

opatřeními ministerstva zdravotnictví neuplynulo více než 90 dnů od pozitivního výsledku testu 

RT-PCR. Prokázané datum izolace: …………………. 

 

• Byl jsem testován na COVID-19 – PCR testem dne: ……………………………………………. 
 

• Jsem si plně vědom právních důsledků, pokud toto tvrzení není pravdivé. Toto čestné prohlášení 

poskytuji společnosti AMK ECCE HOMO Šternberk v UAMK, v souladu s mimořádným 

opatřením ministerstva vydaného v souvislosti s vývojem epidemiologické situace při 

propuknutí nemoci COVID-19 způsobeno novým koronavirem označovaným v Evropě jako 

SARS-CoV-2. Jsem si vědom, že mé výše uvedené osobní údaje budou používané společností 

AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK k plnění povinností uložených na ochranu veřejného 

zdraví, a tímto dávám souhlas s jejich zpracováním pro tento účel.  

• Dále potvrzuji, že jsem byl informován, že toto prohlášení bude uloženo jako příloha k 

oficiálnímu vstupu jezdce a jeho doprovodu pro tuto soutěž v závodech do vrchu. 

 
 
 
 
 
 

…………………….…….. 

                  podpis 

St. číslo Jezdec Mechanik, doprovod 

   


